
平成 ３０ 年 ５月 ２日  

保護者の皆様 

                                扶桑町立扶桑中学校長   

                                    山 田 恵 士  

 

授業参観及び部活動懇談会の開催について 

 

 風薫る五月となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は本校教育活動のために、何かとご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の日程により，授業参観及び部活動顧問との懇談会を予定しております。何かとご多用

のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。            

                     記 

 

１ 日 時    平成 ３０年６ 月 ２日（土） 

２ 日 程    ※授業参観     ９：１５ ～ １０：０５    

          内容・場所については，後日案内を配付いたします。 

         ※部活動懇談会  １０：２０ ～   

          場所については以下のとおりです。 

 

部 活 動 顧  問 教 室 部 活 動 名 顧  問 教 室 

吹 奏 楽 藤﨑・新玉・曽我亜 １－３ バスケ 男 宮田・永井 ２－３ 

美   術 川島 美術室 バスケ 女 井平・水野 １－４ 

文      芸 馬場 図書館 卓 球 男 中村・川瀬 １－１ 

パソコン 河合 コンピュータルーム 卓 球 女  滝・川瀬 ３－２ 

野   球 島谷・佐藤 ３－３ 水 泳 男女 大平・津田 １－２ 

サ ッ カー 服部・鈴木 １－５ ソフトテニス 重松・石原 ２－２ 

バ レ ー 江口 ３－５ 剣 道  男女 山﨑・吉村 ２－１ 

ハ  ン  ド 青木・髙田 ２－４ ソフトボール 伊藤・曽我 ３－１ 

          

         ※部活動参観 部活動懇談会後 ～ １１：３０ 

体育館、運動場、プール、各教室での活動をご参観ください。 

３ そ の 他  上履き用のスリッパは各自でご持参ください。 

         各教室の入り口に受付を設けます。出席の○印をつけてください。 

 


